Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 61/2023 - 19/04/23 - Concorrência 4/2023. CONTRATANTE: NOVA MUTUM - MT, Inscrita no
CNPJ sob o Nº 24.772.162/0001-06. CONTRATADA: L B O CONSTRUTORA DE OBRAS LTDA, inscrita no CNPJ sob o Nº
05.164.192/0001-95. OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA EXECUÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA,
SINALIZAÇÃO VIÁRIA E DRENAGEM DE ÁGUAS PLUVIAIS DO LOTEAMENTO MARCOS FRANCISCO DE MORAES,
CONFORME PLANILHA ORÇAMENTÁRIA, CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO E MEMORIAL DESCRITIVO QUE
COMPÕE O PROJETO. VALOR: 20.165.337,06. VIGÊNCIA: 10/09/2024. DATA DE ASSINATURA: 19/04/2023

K3 Publicações em Jornais - k3publicacao@gmail.com

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: aa9d786f

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T05:07:12-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial